
 

 

PLOVPUT d.o.o. Split 
Obala Lazareta 1 
Ovlašteni predstavnici javnog 
naručitelja u postupku javne nabave 
Broj: l/2-1998/3/2013 
Split, 21. svibnja 2013. godine 
 
 
 

Na temelju članka 101. Zakona o javnoj nabavi („NN'“ br. 90/2011)  
direktor Plovput d.o.o. Split  donosi 

 
 

ODLUKU O PONIŠTENJU   
 
 

1. Podaci o javnom naručitelju:   PLOVPUT d.o.o. 
      Obala Lazareta 1 

         21000 Split 
      OIB: 14480721492 
 
2. Predmet nabave:     REZERVNI DIJELOVI ZA MOTORE  
      CUMMINS KTA 19 M-3 
 
3. Razlog poništenja: Javni naručitelj obvezan je nakon isteka roka a dostvu ponude poništiti 
postupak javne nabave ako nije pristigla nijedna ponuda (čl. 100. st.4. toč. 3. Zakona o javnoj 
nabavi „NN“ br. 90/2011). 
 
4. Rok u kojem će se pokrenuti novi postupak: U najkraćem mogućem roku 
 
5. Rok mirovanja: Ne primjenjuje se 
 
6. Uputa o pravnom lijeku:      
Žalba se podnosi u dovoljnom broju primjeraka sukladno članku 142. Zakona o javnoj nabavi 
„NN“ br. 90/2011. 
 
7. Datum donošenja odluke: 21.05.2013. 
 
8. Odgovorna osoba javnog naručitelja:                            DIREKTOR:  

        Darko Meštrović, dipl.ing.                  

             

                 _________________________ 

 
 
 
 
 
 


